
 
 

UCHWAŁA NR 48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień Miejskiego Ośrodka Zapobiegania 
Uzależnieniom w Przemyślu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się opłatę za pobyt osoby przyjętej do izby wytrzeźwień prowadzonej w Miejskim Ośrodku 
Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu w wysokości 437,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 26/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom 
w Przemyślu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1399


	UCHWAŁA NR 48/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-07T13:33:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




